13.07.2023,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

18
tl-lOUop nро,011ол:1)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образоватеnьной орrэнизации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.07.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности': Общая врачебная практика (семейная
медицина)

Председательствовал: Т. Н. Головачева

Ответственный секретарь: С. А. Самарина
-'-------...С.,:-------------------------

Члены подкомиссии:

М. В . Носырев
(И.О. Фамиnи,)

А. Ф. Комарова
(И.О. Фами11ия)

Т. Г. Просвирина
(И.О, Фамиnия)

{И О. Фам~nм•)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Министерсrва эдраооохр,11,с11ия Российской Фодорrщии от 7 октября 2015 ,. № 700" "О 1◄оменклатуре
специаnьностей специалистов, име,ощих 111,,сшсо медиL1и11скоо и фnрмn~1ш11и•rеское образование·
(зарегистрирован Министерсruом юсrиции Российскои Фсдор1щии 12 ~юября 2015 r" роrис1111щион11ыи № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социа11мrо1 r, ры~оиrин Российскои Ф1щщшции от 16 апреля 2008 r. №
17бн "О Номенклатуре специальностей сnсциалис~оо со сродним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Россииской Федерации· (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 r .• рвrистрациоffный № 11634), с иэме,,ениями. внесенными приказом
Министерства здравоохранения и ·социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 r. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 r., реrистрэционный № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 13.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущ~но 9 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 9
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат

1. Андросова Ольга Геннадьевна 88%

2. Брюнина Светлана Сергеевна 72%

3. Грек Наталья Александровна 87%

4. Дель Виктория Васильевна 75%

5. Квасникова Екатерина Евгеньевна 71%

6. Назаренко Татьяна Николаевна 97%

7. Рампилова Ирина Евгеньевна 93%

8. Скрыпник Валентина Сергеевна 85%

9 . Тимофеева Анна Денисовна 87%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Общая врачебная практика (семейная медицина)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н. аккредитационная подкомиссия решила:

№ n/n Ф.И.О . Решение

1. Андросова Ольга Геннадьевна Сдано

2. Брюнина Светлана Сергеевна Сдано

3. Грек Наталья Александровна Сдано

4, Дель Виктория Васильевна Сдано

5. Квасникова Екатерина Евгеньевна Сдано

б. Наэаренко Татьяна Ник':)_лаевна Сдано ,. --
7. Рампилова Ирина Евгеньевна ,. Сдано

8. Скрыnник Валентиt◄а Сергееш,а Сдано

9. Тимофеева Анt◄а Денисовщ1 Cдat•IO

2. По второму 1юr1росу ·

Руководствуясь nу1•1ктом 32 По11ожени r1 об аккредитации с1 ~оци,1111,, с ,011. у1 nер>+-Де 1-11ю10
приказом Министерства здраооохрш,вния Российской Федераци~, 0 1 28 окн16р>1 2022 r. №
709н, аккредитацио1◄ 1юй подкомиссией уrвержд011 следующии rрафик 11рооеде11ия 2 :напа
аккредитации специалис rов по сnеци:~n1,1юс 1 и Oliщ::111 ор::Nеб11ая праю ика (семейнаf1

медицина)

№ n/n Ф.И .О. Дата проведения

1 Андросова Ольга Геннадьевна 24.07.2023

2

2 Брюнина Светлана Сергеевна
З Грек Наталья Александровна

4 Дель Виктория Васильевна
5 Квасникова Екатерина Евгеньевна
6 Наэаренко Татьяна Николаевна
7 Рамnилова Ирина Евгеньевна
8 Скрыnннк Валентина Сергеевна
9 Тимофеева Анна Денисовна

Председатель

Заместители nредседатеnя

Ответственный секретарь

з

24.07.2023
24.07.2023
24.07.2023
24.07.2023
24.07.2023
24.07.2023
24.07.2023
24.07.2023

Т. Н. Головачева
{И.О. ОамИIIИ.Я)

М . В. Носырев
(И.О. ФDl!Мllld)

С.А. Самарина
(И О. Ф11ммn1U1)

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }